

DH Muld Holding ApS

Yderholmen 5

2750 Ballerup

CVR-nr. 32281885

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2019

Dirigent

Navn: Jesper Bæk Juhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DH Muld Holding ApS
Yderholmen 5
2750 Ballerup

CVR-nr.: 32281885
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jesper Bæk Juhl
Richard Vigand Juhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i DH Muld ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 118 t.kr. hvilket ledelsen finder tilfredsstillende

Der henvises til note 1 hvori forudsætninger for den fortsatte drift er beskrevet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer positiv drift og likviditet i datterselskabet DH Muld ApS og på denne baggrund forventes selskabet at kunne reetablere selskabskapitalen over en årrække.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6)
Driftsresultat		(6.250)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		207.754	46
Andre finansielle omkostninger	2	(159.883)	(154)
Resultat før skat		41.621	(114)
Skat af årets resultat	3	76.818	4
Årets resultat		118.439	(110)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		118.439	(110)
		118.439	(110)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.659.473	2.452
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.659.473</u>	<u>2.452</u>
Anlægsaktiver		<u>2.659.473</u>	<u>2.452</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		76.818	4
Tilgodehavender		<u>76.818</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>60</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>76.878</u>	<u>4</u>
Aktiver		<u>2.736.351</u>	<u>2.456</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		255.000	255
Overført overskud eller underskud		<u>(1.652.762)</u>	<u>(1.771)</u>
Egenkapital		<u>(1.397.762)</u>	<u>(1.516)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		460.840	443
Anden gæld		<u>2.159.600</u>	<u>2.261</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.620.440</u>	<u>2.704</u>
Bankgæld		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.507.423</u>	<u>1.261</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.513.673</u>	<u>1.268</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.134.113</u>	<u>3.972</u>
Passiver		<u>2.736.351</u>	<u>2.456</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	255.000	(1.771.201)	(1.516.201)
Årets resultat	0	118.439	118.439
Egenkapital ultimo	255.000	(1.652.762)	(1.397.762)

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at selskabets gæld ikke forfalder til betaling. Gælden består af langfristet gæld til moderselskabet D.H. Anlæg ApS med 461 t.kr., langfristet gæld til Hormolin Holding ApS med 2.160 t.kr. samt gæld til datterselskabet DH Muld ApS med 1.507 t.kr.

D.H. Anlæg ApS og Hormolin Holding ApS har afgivet finansieringstilsagn om at gælden og tilskrevne renter ikke forfalder til betaling før tidligst 30. juni 2020, med mindre der er den fornødne likviditet.

Selskabets ledelse anser på dette grundlag at selskabets kapitalbehov for sikret og har derfor aflagt årsrapporten for 2018 med fortsat drift for øje.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	72.469	57
Renteomkostninger i øvrigt	125	0
Øvrige finansielle omkostninger	87.289	97
	159.883	154

	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(76.818)	(4)
	(76.818)	(4)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.302.049
Kostpris ultimo	3.302.049
Nedskrivninger primo	(850.330)
Afskrivninger på goodwill	(120.000)
Andel af årets resultat	327.754
Nedskrivninger ultimo	(642.576)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.659.473

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
DH Muld ApS	Ballerup	ApS	100,0	2.659.477	327.754

5. Langfristede gældsforpligtelser

D.H. Anlæg ApS har afgivet finansieringstilsagn om selskabets gæld på 461 t.kr. samt tilskrevne renter ikke forfalder til betaling frem til 30. juni 2020.

Hormolin Holding ApS har afgivet finansieringstilsagn om selskabets gæld på 2.160 t.kr. samt tilskrevne renter ikke forfalder til betaling frem til 30. juni 2020.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.H. Anlæg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
